АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2024 г. №1067
г.Воронеж

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа город Воронеж
от 20.02.2014 №109

В целях корректировки Перечня пунктов временного

размещения населения, пострадавшего при возникновении

(угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций, на территории

городского округа город Воронеж на базе организаций,

предоставляющих помещения для размещения эвакуируемого

населения на договорной основе, и Перечня пунктов временного

размещения населения, пострадавшего при возникновении

(угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций, на территории

городского округа город Воронеж в квартирах многоквартирных

домов, принадлежащих на праве собственности физическим лицам

или индивидуальным предпринимателям, администрация городского

округа город Воронеж постановляет:

внести в постановление администрации городского округа

город Воронеж от 20.02.2014 №109 «Об организации и проведении

эвакуации населения на территории городского округа

город Воронеж в чрезвычайных ситуациях природного

и техногенного характера в мирное время» следующие изменения:

- утвердить прилагаемый Перечень пунктов временного

размещения населения, пострадавшего при возникновении

(угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций, на территории

городского округа город Воронеж на базе организаций,

предоставляющих помещения для размещения эвакуируемого

населения на договорной основе, в новой редакции;

- утвердить прилагаемый Перечень пунктов временного

размещения населения, пострадавшего при возникновении

(угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций, на территории

городского округа город Воронеж в квартирах многоквартирных

домов, принадлежащих на праве собственности физическим лицам

или индивидуальным предпринимателям, в новой редакции.

Временно исполняющий обязанности главы

городского округа
город Воронеж

С.А. Петрин

consultantplus://offline/ref=13D6D503408EB374BD1B6668C857893FD083FD199D1EE86B3BE84AAFB3EF5F02EA2D48E12417140243F2F8B7656E8CEE0EDD5BFF275E0FEA830A75v3ZEI
consultantplus://offline/ref=13D6D503408EB374BD1B6668C857893FD083FD199015E96B3BE84AAFB3EF5F02EA2D48E12417140243F6FDBE656E8CEE0EDD5BFF275E0FEA830A75v3ZEI
consultantplus://offline/ref=13D6D503408EB374BD1B6668C857893FD083FD199D1EE86B3BE84AAFB3EF5F02EA2D48E12417140243F2F8B7656E8CEE0EDD5BFF275E0FEA830A75v3ZEI

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа город Воронеж
от 22.08.2024 №1067

ПЕРЕЧЕНЬ

пунктов временного размещения населения, пострадавшего
при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций,

на территории городского округа город Воронеж
на базе организаций, предоставляющих помещения

 для размещения эвакуируемого населения на договорной основе

№
п/п

Наименование пунктов временного размещения,
адрес, номер телефона

Вместимость
(чел.)

1 Гостиница «Отдохни», ул.Героев Стратосферы, д.18, т. 251-70-53 37

2 Санаторий-профилакторий «Дон», ул.Кленовая аллея, д.6, т. 220-31-
25, 220-32-52 100

3 Кинотеатр «Пролетарий», пр-кт Революции, д.56, тел. 253-16-14,
255-15-51 600

4 Клинический санаторий им. Горького, т. 253-85-60, 259-52-88,
253-80-18 435

5 Гостиница «Новая», ул.Циолковского, д.18б, т. 249-52-16 70

6 Гостиничный комплекс «Руссия», ул.Театральная, д.23,
т. 255-58-98, 296-56-56 100

7 Гостиница, ул.Комиссаржевской, д.23, т. 255-58-98, 296-56-56 200

8 Дом культуры им. Ленина, ул.Циолковского, д.18, т. 249-94-64 835

9 Гостиница «Юбилейная», ул.Карла Маркса, д.116, т. 296-96-09 60

10 Гостиница «Уют», ул.Свердлова, д.2, т. 265-69-30, 239-92-85 70

11 Гостиница «Воронеж», ул.Плехановская, д.10а, т. 202-32-10 170

12 Гостиница «Азимут Отель Воронеж», ул.Плехановская, д.9,
т. 206-58-58 350

13 Бенефит Плаза Конгресс Отель, ул.Владимира Невского, д.29,
т. 269-58-99, 269-52-62 272

14 Отель «AMAKS парк-отель», пр-кт Московский, д.145,
ост. «Спутник», т. 273-99-53, 273-99-75 240

15 Отель «Ямской», ул.Антонова-Овсеенко, д.25а, т. +7-918-017-33-35 85

16 Отель «Мартон», ул.20-летия ВЛКСМ, д.39, т. +7-472-300-44-30 96

17 Отель «Петровский Пассаж», ул.20-летия ВЛКСМ, д.54а,
т. 255-60-70 92

18 Гостиничный комплекс «Первомайский», пр-кт Патриотов, д.60,
т. 256-99-56 58

19 Гостевой центр, ул.Донбасская, д.23, т. 258-05-45 110

20 Гостевой центр, ул.Димитрова, д.120 165

21 Отель «Гостиный двор №1», ул.Краснознаменная, д.61,
т. +7-920-214-47-00 40

22  Отель «Чапаев», ул.Чапаева, д.2, т. 242-22-10 32

23 Фитнес-отель «Петровский», ул.Моисеева, д.9а, т. 220-42-10 29

24 Отель «Норд», ул.Миронова, д.43, т. 253-16-42, 296-28-67 82

25 Гостиница «Афалина», ул.Матросова, д.29, т. 236-17-43 17

26 Гостиница «Отель «НеЧаев», ул.Ростовская, д.29а, т. 244-28-99 23

27 Отель «Арктик», ул.Гвардейская, д.41, т. 275-75-72  30

28 Отель «Удача», ул.Грамши, д.73б, т. 292-37-01 15

29 Отель «Московский», пр-кт Московский, д.13/2, т. 280-19-19 36

30 Гостевой дом «На Березовской», ул.Березовская, д.41,
т. +7-910-348-99-51 14

31 Гостиничный комплекс «Академия Уюта», пр-кт Ленинский, д.124б,
т. +7-980-537-81-46 24

32 Хостел «Хостел Рус», ул.Комиссаржевской, д.15б,
т. +7-903-652-16-19 30

33 Гостиница «Орхидея», ул.Димитрова, д.148г, т. +7-906-581-71-99 30

34 Гостиница СКЦ «Согдиана», ул.Цимлянская, д.3а, т. 243-03-90 82

35 Гостиница «Орбита» (РосГосЦирк), ул.Краснознаменная, д.14а,
т. 271-53-86  15

36 БУВО «ВОГЦ», пер. Днепровский, д.1 85

37 БУВО «ЦКРИ «Семь ступеней», ул.Калининградская, д.110 100

38 Гостиница «Армада Плаза», ул.Орджоникидзе, д.36а, т. 206-30-30,
206-00-30, 206-00-33, 206-00-35, +7 (960) 110-98-50 480

39 Отель «Holiday Inn Express Voronezh-Kirova», ул.Кирова, д.9/1,
т. +7 (473) 206-59-99, +7 (495) 411-78-20, +7 (473) 206-59-98 100

40 Отель «Hampton by Hilton Voronezh», ул.Донбасская, д.12б,
 т.+7 (473) 228-28-00 40

41 Хостел, ул.Кулибина, д.17, т.+7(905) 050-93-45 110

42 «Премьер-отель», пер. Бакунинский, д.13, т.+7 (473) 235-57-20 100

43 База отдыха «Маяк», кордон Маяки, т.+7 (473) 234-85-86,
+7 (473) 251-85-42 190

44  База отдыха «Обломов», кордон Маяки, т.+7 (473) 220-55-48,
+7 (473) 229-10-53 180

45 Гостиница «Созвездие Тельца», ул.Остужева, д.47,
513 км а/м М-4 «ДОН», т.+7(473) 206-94-00 70

46 Физкультурно-оздоровительный комплекс «Центр по гребле на
байдарках и каноэ», ул.Димитрова, д.2в, т.+7(473) 263-51-50 120

47 Гостиница «Wasser», ул.Ильюшина, д.18 50

48 Гостевой дом «Аисты», ул.Урицкого, д.34 30

49 Учебный центр Сомово, пр-кт Дачный, д.162 56

50 Гостиничный дом, ул.Дачный поселок, д.1а 62

51 Хостел «Пилигрим», ул.Комиссаржевской, д.1, пом. 11 30

52 Гостиница «Дарвин», ул.Дарвина, д.2а 270

53 Гостиница «Жемчужная лагуна», ул.Набережная, д.15 35

54 Хостел, ул.Ленина, д.80, пом. 3 30

55 Гостиница, ул.Героев Сибиряков, д.103  91

56 Гостиница «На Никитинской», ул.Никитинская, д.35
т. +7(951) 554-44-74 75

57 Гостиница, ул.Лагерная, д.6 (мкр. Сомово)  110

58 Гостиница, ул.Сакко и Ванцетти, д.53 28

59 Хостел, б-р Олимпийский, д.14, пом. 2/1 15

60 Хостел «Bon Son», ул.Дзержинского, д.12а 35

61 Гостиница «Marton City», ул.45 Стрелковой Дивизии, д.27 76

tel:+79050509345

62 Отель «Ель-24», ул.Матросова, д.125а 24

63 Гостиница «Космос Смарт Воронеж», ул.Кирова, д.9/1 50

Руководитель МКУ «Управление

по делам ГО ЧС г.Воронежа» С.И. Хомук

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа город Воронеж
от 22.08.2024 №1067

ПЕРЕЧЕНЬ

пунктов временного размещения населения, пострадавшего
при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных

ситуаций, на территории городского округа город Воронеж в квартирах
многоквартирных домов, принадлежащих на праве собственности

физическим лицам или индивидуальным предпринимателям

№
п/п

Наименование пункта временного размещения, адрес,
номер телефона

Вместимость
(чел.)

1 Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Пирогова, д.37, кв. 47  2-3

2 Однокомнатная квартира: г.Воронеж, пер. Здоровья, д.90/3, кв. 134  2-3

3 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Чапаева, д.52а, кв. 254  3-4

4
Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Краснознаменная, д.27,
кв. 99  3-4

5 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Космонавтов, д.54, кв. 29
 3-4

6 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, Ленинский пр-кт, д.195, кв. 7  3-4

7
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Революции 1905 года, д.23,
кв. 21 2-3

8
Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Орджоникидзе, д.2/4,
кв. 9 3-4

9
Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Кольцовская, д.76,
кв. 94 3-4

10
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Березовая роща, д.40,
кв. 92 2-3

11
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Серафима Саровского,
д. 179а, корп. 1, кв. 47 2-3

12
Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Серафима Саровского,
д. 179, кв. 228 3-4

13 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Никитинская, д.36, кв. 51 3-4

№
п/п

Наименование пункта временного размещения, адрес,
номер телефона

Вместимость
(чел.)

14 Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Олеко Дундича, д.23, кв. 204 2-3

15 Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Острогожская, д.170/5, кв. 1 2-3

16
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Серафима Саровского,
д. 179, кв. 9 2-3

17
Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Острогожская, д.168/2,
кв. 46 3-4

18 Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Переверткина, д.1/3, кв. 79 2-3

19
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Героев Сибиряков, д.25,
кв. 9 2-3

20 Четырехкомнатная квартира: г.Воронеж, б-р Победы, д.18, кв. 92  5-8

Руководитель МКУ «Управление
по делам ГО ЧС г.Воронежа» С.И. Хомук

	1.pdf
	Руководитель МКУ «Управление
	по делам ГО ЧС г.Воронежа» С.И. Хомук

	2.pdf
	Руководитель МКУ «Управление
	по делам ГО ЧС г.Воронежа» С.И. Хомук